

Język włoski 1S

## KLASA 1S - SZCZEGÓŁOWE WYMAGANIA EDUKACYJNE Z JĘZYKA WŁOSKIEGO

### OCENA CELUJĄCA:

Biegła znajomość czasu teraźniejszego Presente Indicativo (użycie, odmiany); biegła znajomość czasowników regularnych, czasowników nieregularnych i czasowników modalnych; biegła znajomość rodzajnika określonego i nieokreślonego oraz zaimków osobowych i dzierżawczych oraz zaimków pytających; biegła znajomość liczby i rodzaju rzeczowników i przymiotników; biegła znajomość liczebników 0 – 2000; biegła znajomość przyimków w połączeniu z rodzajnikiem (Preposizioni Articolate); biegła znajomość słownictwa z działów dotyczących relacji międzyludzkich, podróżowania, mieszkania, życia we Włoszech niewykraczających poza realizację podstawy programowej na poziomie III.2.0, swobodne i płynne posługiwanie się językiem na tematy z w. w. działów w formie ustnej i pisemnej. Przejawianie zainteresowania elementami kultury i tradycji Włoch, niewykraczającymi poza wiadomości prezentowane w podręczniku.

### OCENA BARDZO DOBRA:

Bardzo dobra znajomość czasu teraźniejszego Presente Indicativo (użycie, odmiany); bardzo dobra znajomość czasowników regularnych, czasowników nieregularnych i czasowników modalnych; bardzo dobra znajomość rodzajnika określonego i nieokreślonego oraz zaimków osobowych i dzierżawczych oraz zaimków pytających; bardzo dobra znajomość liczby i rodzaju rzeczowników i przymiotników; bardzo dobra znajomość liczebników 0 – 2000; bardzo dobra znajomość przyimków w połączeniu z rodzajnikiem (Preposizioni Articolate); bardzo dobra znajomość słownictwa z działów dotyczących relacji międzyludzkich, podróżowania, mieszkania, życia we Włoszech wymaganych realizacją podstawy programowej na poziomie III.2.0, swobodne posługiwanie się językiem na tematy z w. w. działów w formie ustnej i pisemnej.

### OCENA DOBRA:

Dobra znajomość czasu teraźniejszego Presente Indicativo (użycie, odmiany); dobra znajomość czasowników regularnych, czasowników nieregularnych i czasowników modalnych; dobra znajomość rodzajnika określonego i nieokreślonego oraz zaimków osobowych i dzierżawczych oraz zaimków pytających; dobra znajomość liczby i rodzaju rzeczowników i przymiotników; dobra znajomość liczebników 0 – 2000; dobra znajomość przyimków w połączeniu z rodzajnikiem (Preposizioni Articolate); dobra znajomość słownictwa z działów dotyczących relacji międzyludzkich, podróżowania, mieszkania, życia we Włoszech wymaganych realizacją podstawy programowej na poziomie III.2.0, posługiwanie się językiem na tematy z w. w. działów w formie ustnej i pisemnej z nieznaczną pomocą ze strony nauczyciela.

### OCENA DOSTATECZNA:

Znajomość czasu teraźniejszego Presente Indicativo (użycie, odmiany); znajomość czasowników regularnych, czasowników nieregularnych i czasowników modalnych; znajomość rodzajnika określonego i nieokreślonego oraz zaimków osobowych i dzierżawczych oraz zaimków pytających; znajomość liczby i rodzaju rzeczowników i przymiotników; znajomość liczebników 0 – 2000; znajomość przyimków w połączeniu z rodzajnikiem (Preposizioni Articolate) wymagająca pomocy ze strony nauczyciela; znajomość podstawowego słownictwa z działów dotyczących relacji międzyludzkich, podróżowania, mieszkania, życia we Włoszech wymaganych realizacją podstawy programowej na poziomie III.2.0, posługiwanie się językiem na tematy z w. w. działów w formie ustnej i pisemnej ze znaczną pomocą ze strony nauczyciela.

#### OCENA DOPUSZCZAJĄCA:

Znajomość czasu teraźniejszego Presente Indicativo (użycie, odmiany); znajomość najważniejszych czasowników regularnych i czasowników nieregularnych (avere, essere, andare) oraz czasowników modalnych; umiejętność rozpoznania rodzajnika określonego i nieokreślonego oraz znajomość zaimków osobowych i dzierżawczych oraz zaimków pytających; znajomość liczby i rodzaju rzeczowników i przymiotników; znajomość liczebników 0 – 2000; umiejętność rozpoznania i tworzenia przyimków w połączeniu z rodzajnikiem (Preposizioni Articolate), używanie w. w. przyimków wymagające znacznej pomocy ze strony nauczyciela; znajomość najważniejszego słownictwa z działów dotyczących relacji międzyludzkich, podróżowania, mieszkania, życia we Włoszech wymaganych realizacją podstawy programowej na poziomie III.2.0, posługiwanie się językiem na tematy z w. w. działów w formie ustnej i pisemnej ze znaczną pomocą ze strony nauczyciela.